
〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

0570-030-223 （もしくは03-6743-6152）

＜臨時休業＞

休業窓口 ： お支払いについてのご相談、またはお問い合わせ窓口

電話番号 ： ０５７０－０３０－２２３ （または、０３－６７４３－６１５２）

休業日 ： ２０２０年 ４月４日（土） ・ ４月５日（日） ・ ４月１１日（土） ・ ４月１２日（日） ・
４月１８日（土） ・ ４月１９日（日）

※上記の日程中も「お申込受付窓口」は通常通り、営業いたします

「お支払いについての窓口」 臨時休業のご連絡

このご案内は、(株)オリコフォレントインシュアからご契約者様へのお知らせです。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、新型コロナウイルスにより罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

2020年3月25日に東京都より発表された新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に関する不要不急の外出自粛の
要請を受けまして、下記の日程において「お支払いについてのご相談またはお問い合わせ窓口」の業務を停止させて
いただくことになりました。お客様には大変なご不便をおかけすることになりまして、深くお詫びを申し上げます。
何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

2020年4月2日

記

以上


